## 第29回熊本空港カントリークラブジュニアゴルフ大会 『実施要項』

主催 熊本空港カントリークラブ

後援 熊本県ゴルフ協会・(株)ゴルフタイムス

協賛 (株)ダンロップスポーツマーケティング西日本支社

ブリヂストンスポーツセールスジャパン(株)

開催日 2025年2月1日(土) 開催コース 熊本空港カントリークラブ

1 競技種目 ① 中・高生男子の部: セルフ

② 中・高生女子の部:セルフ

③ 小学生の部(4・5・6年生):キャディ付予定

1年~3年生も事務局が認めた場合出場可

2参加資格 JGAジュニア会員

会員以外の方は、事務局にご相談下さい。

3 競技方法 1ラウンド18ホールストロークプレー

各部門において最少打数の者が2人以上あった場合は、マッチングスコアカード方式(イン)により、優勝者を決定する。

4表彰 各部門優勝~5位迄の方 ※表彰式は実施未定

参加者全員に記念品を贈る

5 競技参加料 2.000円

組合せ後のキャンセルについては参加料は返金できません。

6 申込み方法 申込み用紙に記入の上参加料を添えてお申込み下さい。

お問合わせ先 〒869-1106

能本県菊池郡菊陽町曲手838

熊本空港カントリークラブ ジュニアゴルフ大会事務局 TEL096-232-0123 FAX096-237-7604

7 申込み締切り 2025年1月10日(金)まで必着のこと(厳守)

8 組合せ ★大会10日前迄に当コースホームページに掲載(郵送は致しません)

9 大会プレー費 キャディ付 9,300円(昼食込消費税含) 非課税申請者

セルフ 7,300円(昼食込消費税含) 非課税申請者

10 練習ラウンド 平日 18Hキャディ付きメンバー扱い

土・日・祭 予約に空きがあれば可

セルフ 保護者がカート運転をお願い致します

11 個人情報に関する同意事項

12 その他

参加者は参加申込に際し、参加申込者の個人情報を主催者の目的の範囲内で他に提供(公表)することについて同意することを要します。

試合当日に各種案内・注意事項等掲示して告示します。

組合せ公示前の取消は、参加料から手数料を差し引き返金します。

## 熊夲空港カントリークラブ